
◆国家資格取得状況(経年比較)

受験者数 合格者数 合格率 受験者数 合格者数 合格率 受験者数 合格者数 合格率 受験者数 合格者数 合格率

114名

(1名)

103名

 (1名)

90.4%
(100%)

99名

 (1名)

85名

 (1名)

85.9%
(100%)

106名
 (0名)

98名
 (0名)

92.5%
(0%)

86名
 (1名)

78名
 (1名)

90.7%
(100%)

◆免許状取得状況（経年比較）

保育士
幼稚園教諭二種免許状
養護教諭二種免許状
中学校教諭二種免許状（保健）
医療秘書士

歯科衛生士国家試験

令和4年度卒業生
 (うち社会人•学士等入試入学者)

令和3年度卒業生
＊(うち社会人・学士等入試入学者）

59名（1名）
55名（1名）

令和元年度卒業生
 (うち社会人・学士等入試入学者)

令和2年度卒業生
 (うち社会人・学士等入試入学者)

令和3年度卒業生
 (うち社会人•学士等入試入学者)

74名（0名）
75名（0名）

1名（1名）
26名（0名）

令和2年度卒業生
(うち社会人・学士等入試入学者）

85名（1名）
87名（1名）
33名（5名）
1名（1名）
22名（0名）

令和元年度卒業生
(うち社会人・学士等入試入学者）

79名（1名）
81名（1名）
40名（6名）

14名（0名）

令和4年度卒業生
＊(うち社会人・学士等入試入学者）

0名
24名（0名）

令和5年5月1日現在

1名（0名）
28名（6名） 17名（4名）
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